
Iveta S. (Naty-market) ID 558461 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 8:53

PODMÍNKY PRODEJE
Těší mě, že jste zavítali do našeho obchůdku.
  Zboží u nás je rozděleno do dvou základních sekcí.
  1/ NOVÉ ZBOŽÍ
  2/ POUŽITÉ ZBOŽÍ

 Jelikož nemůžu z nepochopitelných důvodů inzerovat AMWAY, pár kousků, které jsem dostala, zadávám zde:
 Dish Drops 2x
 L.O.C. multi 1 l 1x
 L.O.C. kuchyně 0,5 l 1x
 L.O.C. koupelna 0,5 l 1x
 V případě koupě ceny dodám, cca o 1/4 nižší než běžné ceny

  MÁME PRO VÁS ZAJÍMAVOU CENU ZA DOPRAVU - BALÍK DO 30 KG POUZE ZA 53,- Kč + případné dobírečné. Balík Vám
přepravní služba doveze až domů nejpozději do dvou pracovních dnů, pokud uvedete číslo na mobil, přepravní společnost
Vám zašle avízo o předpokládaném termínu dodání, kde je uveden i mobil na řidiče a dispečera, lze sjednat náhradní místo
dodání /sousedé, známí atd./ nebo jiný termín dodání.

  NOVÉ ZBOŽÍ
  nabídneme Vám
  - potřeby pro domácí mazlíky, šité hračky, pelíšky
  - šité hračky pro děti, peřinky do kočárků a postýlek pro panenky, rychlozavinovačky a další šité, pletené a háčkované
věcičky pro malé maminky
  -kvalitní drogerii ve velkém balení, tudíž cenově výhodnou, mnou používanou už několik let
  -další zboží budeme postupně doplňovat

  POUŽITÉ ZBOŽÍ
  oblečení, obuv, potřeby pro domácnost atd.
  Použité zboží LZE MĚNIT.

  Veškeré zboží je možné vyzvednout osobně v Kuřimi u Brna po předchozí dohodě, a to i večer a o víkendu.

  Další informace postupně doplním, taktéž Obchodní podmínky podle OZ.

  Mgr. Iveta Smýkalová
  Na Královkách 932
  Kuřim 664 34
  IČ 61446581

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

